
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

U chw ał a  n r  3 4 / 29 1 / 20 20  

z  dn i a  28  m aj a  20 20  ro ku  

w  sp raw i e  w y ra żen i a  op in i i   

o  k andyd a c i e  na  s ta now i sko  R ek t o ra  

 

 

Na podstawie § 21 pkt. 1 i 2  Załącznika nr 5 do Statutu UMFC – Ordynacja Wyborcza 

(Uchwała Senatu nr 18/275/2020 z dnia 28 kwietnia 2020 r.), uchwala się, co następuje:   

 

§1. 

Wydaje się pozytywną opinię w sprawie kandydata na stanowisko Rektora UMFC  

–  prof. dr hab. Klaudiusza Barana. 

 

§2. 

Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

         (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
               Rektor 

 

                                                           
1 podpis na oryginale dokumentu 


